ГУБЕРНАТОР ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2012 г. N 68

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ГУБЕРНАТОРА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОТ 28 ЯНВАРЯ 1997 ГОДА N 71

"О СОЗДАНИИ В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ

ПРИРОДНОГО ПАРКА ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ "НУМТО"

В целях приведения постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа от

28 января 1997 года N 71 "О создании в Ханты-Мансийском автономном округе природного парка

окружного значения "Нумто" в соответствие с постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа от 13 февраля 2001 года N 54-п "Об утверждении проекта

зонирования природного парка окружного значения "Нумто" постановляю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа от 28 января 1997 года N 71 "О создании в Ханты-Мансийском автономном округе

природного парка окружного значения "Нумто" следующие изменения:

1.1. Абзац 9 пункта 15 изложить в следующей редакции:

"- зоны хозяйственного режима использования, в пределах которых допускаются: ведение

хозяйства экологически безопасными методами; хозяйственно-производственные работы,

обеспечивающие функционирование парка и удовлетворяющие нужды проживающего на его

территории населения; работы, связанные с освоением разведанных нефтегазовых месторождений

с особым режимом хозяйственной деятельности при соблюдении норм экологически безопасного

природопользования.".

1.2. Абзац 10 пункта 15 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА